
Unione Montana di Arizzano e Vignone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

42.845,38

26.847,22
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.241,17

46.728,99

156.970,16

18.400,83

59.418,43

77.819,26

110.241,17 0,00

-79.150,90

0,00

50.822,74

28.328,16

79.150,90

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.196,83

14.020,21

37.217,04

8.167,06

12.022,98

20.190,04

23.186,33 -10,50

-17.027,00

0,00

11.163,35

5.853,15

17.016,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

85.650,96

54.866,20

140.517,16

27.227,20

35.500,00

62.727,20

85.650,92 -0,04

-77.789,96

-908,78

50.150,92

26.730,22

76.881,14

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.500,00

1.123,81

80.623,81

0,00

24.054,73

24.054,73

56.618,53 -22.881,47

-56.569,08

-550,54

32.563,80

573,27

33.137,07

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

116.739,21

415.328,17

298.588,96

53.795,09

130.996,14

184.791,23

275.696,95 -22.892,01

-230.536,94

-1.459,32 61.484,80

144.700,81

206.185,61

116.739,21 53.795,09

130.996,14

184.791,23

275.696,95 -22.892,01

-230.536,94

-1.459,32

368.281,56

61.484,80

144.700,81

206.185,61415.328,17

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


