Unione Montana di Arizzano e Vignone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVIS DI CO	ESIDUI ATTIVI L 1/1/2022 (RS) SIONI DEFINITIVE DMPETENZA (CP) SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	F C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESEF (R DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) ÆSIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00						
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		CP	42.845,38						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	26.847,22						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	46.728,99	RR	18.400,83	R 0,00		EP	28.328,16
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	110.241,17	RC	59.418,43	A 110.241,17	CP 0,00	EC	50.822,74
		CS	156.970,16	TR	77.819,26	CS -79.150,90		TR	79.150,90
		RS	14.020,21	RR	8.167,06	R 0,00		EP	5.853,15
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		CP	23.196,83	RC	12.022,98	A 23.186,33	CP -10,50	EC	11.163,35
		CS	37.217,04	TR	20.190,04	CS -17.027,00		TR	17.016,50
		RS	54.866,20	RR	27.227,20	R -908,78		EP	26.730,22
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	85.650,96	RC	35.500,00	A 85.650,92	CP -0,04	EC	50.150,92
		CS	140.517,16	TR	62.727,20	CS -77.789,96		TR	76.881,14
		RS	1.123,81	RR	0,00	R -550,54		EP	573,27
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	79.500,00	RC	24.054,73	A 56.618,53	CP -22.881,47	EC	32.563,80
-		CS	80.623,81	TR	24.054,73	CS -56.569,08		TR	33.137,07
 I		RS	116.739,21		53.795,09			EP	61.484,80
	TOTALE TITOLI	CP CS	298.588,96 415.328,17		130.996,14 184.791,23	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP -22.892,01	EC TR	144.700,81 206.185,61
		RS	116.739,21	RR	53.795,09	R -1.459,32		EP	61.484,80
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	368.281,56		130.996,14				144.700,81
TOTALD GENERALD DELLE ENTRATE		CS	415.328,17		184.791,23	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TR	206.185,61

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1